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Årsberetning fra styret i Grytelva hytteforening

for perioden apriazOtG til april 2AL7.

Styremøter

Styret har hatt 5 styremøter i  perioden.

Styret har i gjeldende periode bestått av følgende personer:

Organisasjon

Grytelva hytteforening har organisasjonsnummer: 991" 309 896. Foreningen er medlem av Norges Hytteforbund.

Hytteforeningens hjemmeside oppdateres jevnl ig,  og al le styrets møtereferater er t i lg jengel ig der.

Medlemmer: Ved utgangen av 2016 har foreningen 67 medlemmer. Dette er en nedgang på 8 i  lØpet av 2016.

Største nedgangen har vært i  Grunnt jern-området.  Styret er bekymret for denne nedgangen, spesiel t  i  Grunnt jern-

området det v i  t radisjonelt  har hatt  f lest medlemmer. Vi  ser al l ikevel potensialet i  en økning igjen av medlemstal let ,

spesiel t  også fra hytteområdene rundt Grytevann og Tråenvann og Flagskogen.

Tabel len under viser antal l  medlemmer fordelt  på område:

Område Totalt
Grunntjern .lj
Grytevann i I
Nyseterbekken 9
Tråenvann I
Flagskogen i
Øgnevann I
Ikke definert I

Totalsum 69
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Styrets aktiviteter siste driftsår:

. Løvpetraseer og løvpekiørinF:

Styret har et generelt fokus på å tilrettelegge turmuligheter i området både sommer og vinter. Arbeid med

videreutvikling av skiløyper er det som har krevet størst ressurser. Avtalen med Oddvar Tonby om kjøring av

skiløypene i øvre del (retning Gudbrandseterfjell, Gaulsetra, Borofjell, Slettefjell) fornyet for vinteren 2OI7 på

samme vilkår som tidligere. Tidlig i vinter har det vært vanskelige forhold for scooterkjøring her, men siste del av

sesongen har vært bra. SkilØypa ved Øgnevatn, som ble mye benyttet i2OL6, har det ikke vært mulig å kjøre opp

i år grunnet lite snØ. Tillatelsen gjelder i ytterligere 2 år, så vi prøver igjen neste år'

Styret er bekymret for økonomien i foreningen i forhold til Økte kostnader med skilØyper. Gjennom drøftelser

med flere mulige løypekjørere ser styret at dagens budsjett ikke er tilstrekkelig til at vi kan opprettholde kjøring

av skiløypene. Budsjettet for løypekjøring må derfor økes, om foreningen skal være i stand til å finansiere

løypene fremover. Styret vil fremme en egen sak om dette på årsmøtet, for å klargjøre medlemmenes interesse i

at foreningen skal fortsette arbeidet med kjøring av skiløyper

Pørkerinq ved Øqnevassløvpo:

Styret har etablert parkeringsmulighet i nordenden av @gnevassløypa, og skiltet en god utvidelse på høyre side

av hovedveien med plass t i l  4-6 bi ler. I  t i l legg er det plass t i l  3-4 bi ler inne der løypa starter.

Løvpeinformosion legges nå ut jevnlig på foreningens Facebookside. Medlemmene er også flinke til å legge ut

egne kommentarer om løyper og snøforhold. Medlemmene oppfordres til å fortsette med dette, da det blir satt

stor pris på av brukerne av Facebookgruppen.

Merkino av løvper'<tier
Styret har i perioden ferdigstilt første del av skiltingen for vinterlØyper og tilhørende parkering. Skiltene er

utformet iht. nasjonal standard og er samme standard som benyttes i Trillemarka. Videre planer for 2OI7 er å

erstatte nåværende skilter for sommerstier, bla. til Steinsfjellet, med samme type skilt. Vi vil også sette opp flere

nye skilt om sommerstier. Vi trenger - og setter stor pris på- innspill fra medlemmene i dette arbeidet!

Styret har prioritert å benytte nettsiden UT.NO som base for elektroniske kart og veiledning om turmuligheter i

området, fremfor å bruke midler på å lage egne turkart. Linker t i l  turmuligheter på UT.NO har vi gjort t i lgjengelig

på foreningens hjemmeside. UT.NO har mye interessant og oppdatert informasjon fra våre nærområder, og som

alle også kan legge ut egen informasjon om.

Foreningens Facebookside

Styret registrerer hyppig bruk av foreningens Facebookside, som for tiden har 269 medlemmer. Denne har vist

seg å være en veldig god kommunikasjonsplattform for medlemmer og andre interessenter i Grytelva-området'

Dette er spesielt tydelig ved varierende, ustabile vær - og temperaturforhold, da veien fort kan bli krevende å

kjøre. Veistyret bruker også vår facebookside til løpende informasjon om veistandarden. Styret takker veistyret

og medlemmer som løpende bidrar med innlegg, bi lder og videoer.  Fortsett  med dette!

Veistvret

Representanter for styret var invitert til å delta på veistyrets styremøte i februar 2Ot7. Fra styret deltok

Knut Olav Furuseth og Ingolf Lundberg, Temaene som ble tatt opp var veiprising, vedlikehold og



brøyting, informasjonsarbeid og ski l t ing. Styret poengterte at medlemmene var r imelig godt fornøyd

med veistandarden, selv med enkelte utfordringer. Et eksempel som ble nevnt var hvordan veien ble

reparert etter f lommen 2016. Dette har imidlert id gitt  et ekstra tap for veistyret som grunneierne må

dekke. Veistyret orienterte generelt om at al le økninger i  bomavgiften må godkjennes av kommunen,

og at al l  inntekt må kun benyttes t i l  veivedlikehold. lnformasjon om veistandard og brøyting vi l  nå bl i

lagt ut direkte på vår Facebook-side.

Begge parter var enige om å holde en åpen dialog videre fremover, og styret vi l  bl i  invitert jevnlig t i l

nye møter med veistyret.

o Fiske
Styret har vært i kontakt med Grytevassdragets fiskeforening. Flere av medlemmene ønsker annen struktur på

fiskekortprisene. Svaret tilbake er at dette foreløpig ikke har vært tema i fiskeforeningen. Det har også vært tatt

opp forhold som kan forbedre fiskemulighetene og pleie av bestanden i vassdraget, blant.annet mulighetene for

fiske fra båt. Styret vil videre arbeidet med å bedre fiskemulighetene og dialogen med fiskeforeningen(e) i

området.

5e for øvrig vår hjemmeside for mer informasjon fra samtalen.

Vi minner om at medlemmer t i lbys medlemsti lbud i enkelte forretninger, samt avtale med Spar Prestfoss, hvor

styret har avtale om at hyttefolket kan hente drikkevann - se;

www.grvte lva hvtteforenine. no/med lemska p/med lemsfordeler

Turer og arrangementer

Denne høsten fikk vi dessverre ikke til organisert fellestur.

Derfor det ekstra hyggelig at vi på årsmøtet i påsken får besøk av kjentmann og Trillemarka-entusiast Øystein
Engen med et kort foredrag med bilder- og filmsnutter om den flotte naturen vi omgir oss med når vi er på hytta.

lfølge informasjon på Facebook har det vært en sopptur i høst. Dette var i privat regi, men kan kanskje omfatte

alle interesserte medlemmer neste gang? Ta gjerne kontakt med styret om dette.

Styret er usikre på om det er interesse fra medlemmene om styret skal fortsatt jobbe for å organisere turer, og

ber om ti lbakemelding på dette.

Knut Olav Furuseth
styreleder

Øyvind Mørk

nest leder


